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  Sexe : Homme  

1 LANNE Michel Homme Seniors Team Salomon 47:03

2 HEUSEY Yannick Homme Seniors Avoc/raidlight 47:04 1

3 CARASSUS Eric Homme Vétérans 1 TDS Seynod 49:02 1:59

4 ROTH Gaetan Homme Vétérans 1 Velay Athletisme 49:43 2:40

5 ASSAILLY Christophe Homme Vétérans 1 50:05 3:02

6 PASERO Mathieu Homme Seniors team ds seynod 50:30 3:27

7 BELZUZ Thierry Homme Vétérans 1 51:06 4:03

8 PRUVOST Sylvere Homme Seniors Sport 2000 pays rochais 51:57 4:54

9 JOURDIN Laurent Homme Seniors amiens triathlon 53:15 6:12

10 BIOLLAZ Daniel Homme Vétérans 1 Trailers du Mole 54:10 7:07

11 AGNOLI Stephane Homme Seniors maxi race org 54:45 7:42

12 QUENIN Stéphane Homme Vétérans 1 Belley Sport Pédestre 55:05 8:02

13 KUASHEV Martin Homme Vétérans 1 55:07 8:04

14 NANCOZ Michaël Homme Seniors Team Compressport 55:18 8:15

14 BÉDARD Ludovic Homme Vétérans 1 Tecnica 55:18 8:15

16 GOMBERT Laurent Homme Seniors 55:40 8:37

17 JACQUET Franck Homme Vétérans 1 55:45 8:42

18 COUDER Théo Homme Juniors Clud de la Clusaz ski de fond 56:00 8:57

19 ANSANAY-ALEX Lucas Homme Juniors 56:18 9:15

20 DE BORTOLI Lionel Homme Vétérans 1 56:28 9:25

21 HIOLLE François Homme Seniors trailers des aravis 56:34 9:31

22 BALTHAZAR David Homme Seniors UA LOURDES 56:58 9:55

23 TIRLOY Aymeric Homme Seniors Trailers des Aravis 57:01 9:58

24 SEYNAEVE Nicolas Homme Seniors 57:03 10:00

25 VACTHER Roland Homme Seniors Belley Sport Pédestre 57:04 10:01

26 DUPONT-ROC Thierry Homme Seniors trailer des aravis 57:12 10:09

27 GUILLET Maxime Homme Seniors 57:33 10:30

28 RAPIN Jérémie Homme Seniors 57:34 10:31

29 GAY Nicolas Homme Vétérans 1 CFMM Thônes 57:35 10:32

30 ALTHEY Charles Homme Seniors ASPTT Annecy 57:43 10:40

31 BERARD Jacques Homme Vétérans 1 CAF ANNECY 57:56 10:53

32 MARTEAU Eric Homme Seniors 57:57 10:54

33 CHAFFARD Didier Homme Vétérans 1 Trailer du Môle 58:03 11:00

34 DELSARTE Jean-Baptiste Homme Seniors 58:26 11:23

35 MOEGLIN Pierre Etienne Homme Seniors AVOC 58:29 11:26

36 BRUNE Jean Philippe Homme Vétérans 1 58:34 11:31

37 CIROT Florian Homme Seniors 58:40 11:37

38 PILLET Alain Homme Seniors 58:50 11:47

39 BONTRON Sebastien Homme Vétérans 1 VEDG 58:53 11:50

40 PACZKA Sébastien Homme Seniors CAF ARAVIS 58:57 11:54



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

TRAIL DE L'AIGLE BLANC TECNICA 2012

VINZANT GuyVINZANT GuyVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

10/03/2012  /  MANIGOD (Col de Merdassier) Le 11/03/2012 à 08:18  /  Page 2/5

Clt Nom et prénom Sexe Catégorie Club Temps Ecart

41 BOUSSEAU Fred Homme Vétérans 1 endurance mag 59:00 11:57

42 MOREAU Guillaume Homme Seniors les foulées chablaisiennes 59:04 12:01

43 JACOPE Fabrice Homme Seniors Reims Triathlon 59:09 12:06

44 DUCLOS Daniel Homme Vétérans 2 AVOC 59:13 12:10

45 GIRARD Gregory Homme Seniors APDC Trail 59:44 12:41

46 CHABLAIX Thomas Homme Seniors ASPTT Annecy 59:49 12:46

47 COLLOMB-PATON Damien Homme Seniors Trailers des aravis 59:50 12:47

48 MAGNAT Laurent Homme Seniors Esperance Favergienne 59:52 12:49

49 BORNENS David Homme Seniors VEDG 59:55 12:52

50 JOURDIN Yohann Homme Seniors 1h00:00 12:57

51 LILLAZ Pascal Homme Vétérans 1 CMS Rillieux 1h00:20 13:17

52 GOUJAT Sébastien Homme Seniors 1h00:25 13:22

53 MEUNIER Jean-Marc Homme Seniors La Foulée Vedenaise 1h00:39 13:36

54 GLADY Gregory Homme Seniors 1h00:41 13:38

55 BÖEHM Philippe Homme Seniors 1h00:43 13:40

56 BARBOT Stephan Homme Vétérans 1 1h00:45 13:42

57 BOURDON Philippe Homme Vétérans 1 ASVBC 1h00:48 13:45

58 MARTIN Nicolas Homme Seniors Tri saleve Annemasse 1h00:58 13:55

59 CHATEAU Frédéric Homme Vétérans 1 1h01:20 14:17

60 EDMOND Xavier Homme Vétérans 1 1h01:27 14:24

60 ALLIER Rémy Homme Seniors trail université grenoble 1h01:27 14:24

62 DUCROZ Frédéric Homme Seniors CMBM 1h01:30 14:27

63 DUBY Fabien Homme Seniors 1h01:37 14:34

64 DHERVILLY Patrick Homme Vétérans 1 APDC 1h01:55 14:52

65 PERRET Jean-Marc Homme Vétérans 2 Trailers du Môle 1h02:01 14:58

65 CHAFFARD Alain Homme Vétérans 1 Trailers du Mole 1h02:01 14:58

67 CHALONS David Homme Seniors Asso NTN SNR 1h02:11 15:08

68 CLERC Dominique Homme Vétérans 2 Trailers du Mole 1h02:18 15:15

69 VEYRAT DE LACHENAL Nicolas Homme Seniors 1h02:25 15:22

70 SOCQUET-CLERC Frédéric Homme Seniors 1h02:32 15:29

71 BERTHE Cyrille Homme Seniors St Jeoire escalade 1h02:43 15:40

72 PERRILAT-PESSEY Joris Homme Juniors club des sports La Clusaz 1h02:47 15:44

73 ATRUX Serge Homme Vétérans 2 1h02:49 15:46

74 DRIOT François Homme Seniors 1h03:01 15:58

74 AMOMO Sebastien Homme Seniors 1h03:01 15:58

76 THEYS Benjamin Homme Seniors 1h03:02 15:59

77 GLAVIEUX Thomas Homme Seniors 1h03:03 16:00

78 LIER Paul-Henry Homme Seniors 1h03:09 16:06

79 BRIERE Francois Homme Vétérans 2 Trailers des aravis 1h03:15 16:12

80 MAGAND BERTRAND Bertrand Homme Seniors 1h03:17 16:14

81 BILLET Laurent Homme Vétérans 1 1h03:28 16:25

82 TESSIER Bruno Homme Vétérans 1 Trailers des Aravis 1h03:32 16:29
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83 BOREL Guillaume Homme Seniors Trailers des Aravis 1h03:40 16:37

84 TREMEAU David Homme Seniors Les Trailers des Aravis 1h03:41 16:38

84 ANGELLOZ-PESSEY Patrice Homme Seniors Trailers des Aravis 1h03:41 16:38

86 RICARDIE Alain Homme Vétérans 1 1h03:45 16:42

87 DUQUESNAY Jean-Baptiste Homme Seniors 1h04:01 16:58

88 SEBE Victor Homme Seniors 1h04:07 17:04

89 THOLOZAN David Homme Seniors Trailers des Aravis 1h04:10 17:07

90 PASTEAU Jean-Louis Homme Vétérans 2 Corathone 074062 1h04:21 17:18

91 COURTIOL-TAMARELLE Jean-Baptiste Homme Seniors Jogg Attitude 1h04:30 17:27

92 KUENZI Serge Homme Vétérans 1 1h04:31 17:28

93 LOSSERAND Gilles Homme Seniors Staubli sport 1h04:32 17:29

94 STUMPF Michael Homme Vétérans 1 1h04:35 17:32

95 GOJON Fabien Homme Seniors 1h05:11 18:08

96 MARIONNEAU Olivier Homme Seniors les furets d'Eiffage 1h05:25 18:22

97 GAY-PERRET Joël Homme Seniors 1h05:29 18:26

98 REGNIER Rudy Homme Seniors Trailer du Môle 1h05:30 18:27

98 ALRIC Cyrille Homme Vétérans 1 trailers sur Mole 1h05:30 18:27

100 DUMUR Philippe Homme Seniors 1h05:31 18:28

101 PONSOT Julien Homme Seniors 1h05:45 18:42

102 NEPLAZ Patrick Homme Vétérans 3 Foulée Annemasse 1h05:49 18:46

103 CHAMBE Fabien Homme Seniors 1h05:50 18:47

104 RECOUR Guillaume Homme Seniors Staubli sport 1h05:54 18:51

105 GEEBELEN Emmanuel Homme Seniors four spirit 1h06:00 18:57

106 BIJASSON Yann Homme Seniors VEDG 1h06:04 19:01

107 BARRACHIN Laurent Homme Vétérans 1 1h06:21 19:18

108 CHAUMONT Julien Homme Seniors 1h07:02 19:59

109 BRENIERE Fabrice Homme Vétérans 1 1h07:05 20:02

110 DUMAZ Jean-Michel Homme Vétérans 1 1h07:06 20:03

111 REY Fernand Homme Vétérans 2 1h07:10 20:07

112 HOBSTERDRE Romain Homme Seniors 1h07:12 20:09

113 NICE Fréderic Homme Seniors 1h07:30 20:27

114 PIAU Hubert Homme Seniors 1h07:34 20:31

115 FIASSON Armand Homme Seniors AVOC 1h07:35 20:32

116 PILLET Maurice Homme Vétérans 2 1h07:44 20:41

117 SAUER Didier Homme Seniors 1h08:03 21:00

118 LEFEBVRE Thibaut Homme Seniors Run IN Raid 1h08:13 21:10

119 RENARD Jean Pierre Homme Seniors 1h08:23 21:20

119 BERTHIER Pierre Homme Seniors 1h08:23 21:20

121 THERR Nicolas Homme Seniors 1h08:37 21:34

122 MONTAZ-ROSSET Patrick Homme Vétérans 2 AVOC 1h08:44 21:41

123 RADET David Homme Seniors faucigny athletic club 1h08:50 21:47

124 CLERBOUT Valentin Homme Seniors 1h09:00 21:57
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125 VACHOUX Christophe Homme Seniors TEAM DAL PAN 1h09:06 22:03

126 FAROY Vincent Homme Seniors 1h09:16 22:13

127 DUPUY Pascal Homme Vétérans 2 1h09:19 22:16

128 DE BEAUFORT Olivier Homme Vétérans 1 1h09:21 22:18

129 GAUZY Matthias Homme Seniors 1h09:25 22:22

130 BONHOURE François Homme Seniors BSP 1h09:33 22:30

131 PALISSE Nicolas Homme Seniors 1h09:50 22:47

132 MUGNIER Eric Homme Vétérans 1 L R C D 1h10:05 23:02

133 BLIN Emmanuel Homme Seniors 1h10:06 23:03

134 MARTINOD Yohann Homme Seniors 1h10:10 23:07

135 ZONCA Frédéric Homme Vétérans 1 1h10:15 23:12

136 LEROY Cyril Homme Seniors ASLS 1h10:46 23:43

137 PANAZOL Jean-Luc Homme Vétérans 1 1h10:52 23:49

138 PA0NESSA Laurent Homme Vétérans 1 four spirit 1h10:57 23:54

139 SOCQUET Bertrand Homme Seniors 1h11:05 24:02

139 BERNARD Frédéric Homme Seniors AVOC 1h11:05 24:02

141 REIGNIER Karl Homme Seniors 1h11:12 24:09

142 MACHET Sylvain Homme Seniors 1h11:30 24:27

143 SERY Emmanuel Homme Vétérans 1 Trailer du Môle 1h12:18 25:15

144 RAPAILLE Cedric Homme Vétérans 1 1h12:21 25:18

145 GUYONNAUD Stéphane Homme Seniors 1h12:30 25:27

146 CHARLES Romain Homme Seniors 1h12:33 25:30

147 JOSSERAND Jerome Homme Seniors 1h12:51 25:48

147 CORBAZ Alain Homme Vétérans 2 Atlhetic club Evian 1h12:51 25:48

149 MERIAUX Emmanuel Homme Vétérans 1 BSP 1h12:52 25:49

150 BRUNEAUX Pascal Homme Vétérans 1 1h12:58 25:55

151 PENABAD Mario Luis Homme Vétérans 1 four spirit 1h13:19 26:16

152 VANDAMME Franck Homme Vétérans 1 1h13:41 26:38

152 CAROTTE Jean-Marie Homme Vétérans 2 ponpirrs 73 1h13:41 26:38

154 JOURNET Jerôme Homme Vétérans 1 BSP 1h13:42 26:39

155 MATTEI Jacques Homme Vétérans 1 Asonn snr 1h13:46 26:43

156 KOURTCHEVSKY Serge Homme Vétérans 3 Corathone 074062 1h13:48 26:45

156 DUMESNIL Rémy Homme Seniors Léopard des Neiges 1h13:48 26:45

158 BOUVIER-BELLEVILLE Laurent Homme Vétérans 1 AVOC 1h13:59 26:56

159 CANILLAS Bruno Homme Seniors 1h14:05 27:02

160 PERROTTON Pierre Homme Vétérans 1 1h14:33 27:30

161 LEBEAU Philippe Homme Vétérans 2 cs manigod 1h14:45 27:42

162 LACOMBE Jean-Pierre Homme Vétérans 3 1h14:57 27:54

163 MERCIER Gerald Homme Seniors 1h15:48 28:45

164 LEFEBVRE Antoine Homme Seniors RUNINRAID 1h17:41 30:38

165 MALTERRE Nicolas Homme Seniors 1h17:54 30:51

166 CHENEVAL Ludovic Homme Vétérans 1 1h18:54 31:51
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167 GHEUNG Pierre Homme Vétérans 2 1h19:11 32:08

168 DAL PAN Nicolas Homme Seniors TEAM DAL PAN 1h19:18 32:15

169 MERCIER Gilles Homme Vétérans 2 VEDG 1h19:25 32:22

170 MARRE Nicolas Homme Seniors 1h19:37 32:34

171 LEFEVRE Michael Homme Seniors 1h19:45 32:42

172 DUFRENE Michel Homme Vétérans 3 VEDG 1h19:53 32:50

173 BERGÉ Jérome Homme Seniors 1h19:57 32:54

174 CLERBAULT Laurent Homme Vétérans 2 1h20:46 33:43

175 RIDOUX Jean-François Homme Vétérans 1 belley sport pedestre 1h22:10 35:07

176 BURNET Raphaël Homme Seniors 1h23:07 36:04

177 HOFFMANN Robert Homme Vétérans 3 1h23:43 36:40

178 DARDEL Mathieu Homme Seniors sporting anieres 1h24:50 37:47

179 BLANC Charles Homme Vétérans 3 1h25:01 37:58

180 RAUX Yohann Homme Seniors 1h25:17 38:14

181 BOUCHET Adrien Homme Seniors 1h26:36 39:33

182 CUSIN Jacques Homme Vétérans 2 ATSCAF des Savoies 1h26:39 39:36

183 PERON Yan Homme Seniors 1h27:38 40:35

184 NOEL Sebastien Homme Seniors 1h29:44 42:41

185 CADART Arnaud Homme Seniors 1h29:46 42:43

186 PELLET Jacky Homme Vétérans 2 Trailers du Môle 1h31:35 44:32

187 BOCQUET Bernard Homme Vétérans 3 TEFAL (CE) 1h31:57 44:54

188 GIRAULT Frédéric Homme Vétérans 1 1h34:53 47:50
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  Sexe : Dame  

1 BROZZONI Marie Dame Seniors 1h00:08

2 LEJAS Sylvie Dame Vétérans 1 Trailer du Môle 1h01:28 1:20

3 MOTTOROS Sandrine Dame Vétérans 1 Tean Tecnica 1h01:34 1:26

4 CHATEAU Zuzana Dame Seniors team sport 2000 St Albans 1h02:14 2:06

5 PICCOLET Josiane Dame Vétérans 2 A2DC 1h03:26 3:18

6 VOLAY Martine Dame Vétérans 1 sport 2000 annecy epagny 1h04:25 4:17

7 JACQUET Delphine Dame Seniors 1h04:50 4:42

8 BOUDIN Caroline Dame Seniors ARVE ATHLE 1h05:44 5:36

9 MEUNIER Lucile Dame Seniors La Foulée Vedenaise 1h06:12 6:04

10 CHENEVAL Christine Dame Vétérans 1 1h09:19 9:11

11 BIOLLAZ Delphine Dame Vétérans 1 Trailers du Mole 1h10:21 10:13

12 LACOMBE Christelle Dame Vétérans 1 1h10:52 10:44

13 SWINARSKI HUBER Zofia Dame Vétérans 1 four spirit 1h11:04 10:56

14 DUPIN Emilie Dame Seniors trail universite grenoble 1h12:13 12:05

15 WASSER Aline Dame Seniors 1h13:22 13:14

16 MITAUT Christine Dame Vétérans 2 ASPTT Annecy 1h13:41 13:33

17 FOUQUE Nadia Dame Vétérans 2 1h16:15 16:07

18 LEFEBVRE Ludivine Dame Seniors RUNINRAID 1h17:41 17:33

19 GAC Millie Dame Seniors 1h17:42 17:34

19 CARASY Chrystelle Dame Vétérans 1 1h17:42 17:34

21 DUFRENE Severine Dame Seniors VEDG 1h18:17 18:09

22 BIJASSON Stephanie Dame Seniors VEDG 1h19:25 19:17

23 DIDELLE Aurélia Dame Seniors BSP 1h20:10 20:02

24 PILLET Murielle Dame Vétérans 2 1h20:21 20:13

25 BROCHARD Marilyn Dame Seniors 1h20:45 20:37

26 FOLLIET Karine Dame Vétérans 1 AVOC 1h23:23 23:15

27 GALLAY Elsa Dame Seniors Corathone 074062 1h24:03 23:55

28 BOSSHARD Anne Dame Vétérans 2 sporting anieres 1h25:44 25:36

29 BELMONTE Géraldine Dame Seniors NA 1h25:48 25:40

30 CHARDON Sandrine Dame Seniors 1h26:20 26:12

31 BAUD Alexia Dame Seniors 1h26:21 26:13

32 FAVENNEC Marie-Madeleine Dame Seniors 1h26:34 26:26

33 WALLART Fanny Dame Seniors Jogg Attitude 1h26:36 26:28

34 WITSCHI Magali Dame Seniors AVOC 1h26:54 26:46

35 LE BOUHL Christina Dame Seniors 1h28:38 28:30

36 BLANC Michele Dame Vétérans 2 AVOC 1h28:46 28:38

37 DJINDEREDJAN Cathy Dame Vétérans 3 1h30:14 30:06

38 LAVERGNAT Nicole Dame Vétérans 2 Trailers du Môle 1h31:34 31:26

39 BLANC Monique Dame Vétérans 3 1h34:53 34:45
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  Catégorie : Juniors / Sexe : Homme  

1 COUDER Théo Homme Juniors Clud de la Clusaz ski de fond 56:00

2 ANSANAY-ALEX Lucas Homme Juniors 56:18 18

3 PERRILAT-PESSEY Joris Homme Juniors club des sports La Clusaz 1h02:47 6:47

  Catégorie : Seniors / Sexe : Homme  

1 LANNE Michel Homme Seniors Team Salomon 47:03

2 HEUSEY Yannick Homme Seniors Avoc/raidlight 47:04 1

3 PASERO Mathieu Homme Seniors team ds seynod 50:30 3:27

4 PRUVOST Sylvere Homme Seniors Sport 2000 pays rochais 51:57 4:54

5 JOURDIN Laurent Homme Seniors amiens triathlon 53:15 6:12

6 AGNOLI Stephane Homme Seniors maxi race org 54:45 7:42

7 NANCOZ Michaël Homme Seniors Team Compressport 55:18 8:15

8 GOMBERT Laurent Homme Seniors 55:40 8:37

9 HIOLLE François Homme Seniors trailers des aravis 56:34 9:31

10 BALTHAZAR David Homme Seniors UA LOURDES 56:58 9:55

11 TIRLOY Aymeric Homme Seniors Trailers des Aravis 57:01 9:58

12 SEYNAEVE Nicolas Homme Seniors 57:03 10:00

13 VACTHER Roland Homme Seniors Belley Sport Pédestre 57:04 10:01

14 DUPONT-ROC Thierry Homme Seniors trailer des aravis 57:12 10:09

15 GUILLET Maxime Homme Seniors 57:33 10:30

16 RAPIN Jérémie Homme Seniors 57:34 10:31

17 ALTHEY Charles Homme Seniors ASPTT Annecy 57:43 10:40

18 MARTEAU Eric Homme Seniors 57:57 10:54

19 DELSARTE Jean-Baptiste Homme Seniors 58:26 11:23

20 MOEGLIN Pierre Etienne Homme Seniors AVOC 58:29 11:26

21 CIROT Florian Homme Seniors 58:40 11:37

22 PILLET Alain Homme Seniors 58:50 11:47

23 PACZKA Sébastien Homme Seniors CAF ARAVIS 58:57 11:54

24 MOREAU Guillaume Homme Seniors les foulées chablaisiennes 59:04 12:01

25 JACOPE Fabrice Homme Seniors Reims Triathlon 59:09 12:06

26 GIRARD Gregory Homme Seniors APDC Trail 59:44 12:41

27 CHABLAIX Thomas Homme Seniors ASPTT Annecy 59:49 12:46

28 COLLOMB-PATON Damien Homme Seniors Trailers des aravis 59:50 12:47

29 MAGNAT Laurent Homme Seniors Esperance Favergienne 59:52 12:49

30 BORNENS David Homme Seniors VEDG 59:55 12:52

31 JOURDIN Yohann Homme Seniors 1h00:00 12:57

32 GOUJAT Sébastien Homme Seniors 1h00:25 13:22

33 MEUNIER Jean-Marc Homme Seniors La Foulée Vedenaise 1h00:39 13:36
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34 GLADY Gregory Homme Seniors 1h00:41 13:38

35 BÖEHM Philippe Homme Seniors 1h00:43 13:40

36 MARTIN Nicolas Homme Seniors Tri saleve Annemasse 1h00:58 13:55

37 ALLIER Rémy Homme Seniors trail université grenoble 1h01:27 14:24

38 DUCROZ Frédéric Homme Seniors CMBM 1h01:30 14:27

39 DUBY Fabien Homme Seniors 1h01:37 14:34

40 CHALONS David Homme Seniors Asso NTN SNR 1h02:11 15:08

41 VEYRAT DE LACHENAL Nicolas Homme Seniors 1h02:25 15:22

42 SOCQUET-CLERC Frédéric Homme Seniors 1h02:32 15:29

43 BERTHE Cyrille Homme Seniors St Jeoire escalade 1h02:43 15:40

44 DRIOT François Homme Seniors 1h03:01 15:58

44 AMOMO Sebastien Homme Seniors 1h03:01 15:58

46 THEYS Benjamin Homme Seniors 1h03:02 15:59

47 GLAVIEUX Thomas Homme Seniors 1h03:03 16:00

48 LIER Paul-Henry Homme Seniors 1h03:09 16:06

49 MAGAND BERTRAND Bertrand Homme Seniors 1h03:17 16:14

50 BOREL Guillaume Homme Seniors Trailers des Aravis 1h03:40 16:37

51 TREMEAU David Homme Seniors Les Trailers des Aravis 1h03:41 16:38

51 ANGELLOZ-PESSEY Patrice Homme Seniors Trailers des Aravis 1h03:41 16:38

53 DUQUESNAY Jean-Baptiste Homme Seniors 1h04:01 16:58

54 SEBE Victor Homme Seniors 1h04:07 17:04

55 THOLOZAN David Homme Seniors Trailers des Aravis 1h04:10 17:07

56 COURTIOL-TAMARELLE Jean-Baptiste Homme Seniors Jogg Attitude 1h04:30 17:27

57 LOSSERAND Gilles Homme Seniors Staubli sport 1h04:32 17:29

58 GOJON Fabien Homme Seniors 1h05:11 18:08

59 MARIONNEAU Olivier Homme Seniors les furets d'Eiffage 1h05:25 18:22

60 GAY-PERRET Joël Homme Seniors 1h05:29 18:26

61 REGNIER Rudy Homme Seniors Trailer du Môle 1h05:30 18:27

62 DUMUR Philippe Homme Seniors 1h05:31 18:28

63 PONSOT Julien Homme Seniors 1h05:45 18:42

64 CHAMBE Fabien Homme Seniors 1h05:50 18:47

65 RECOUR Guillaume Homme Seniors Staubli sport 1h05:54 18:51

66 GEEBELEN Emmanuel Homme Seniors four spirit 1h06:00 18:57

67 BIJASSON Yann Homme Seniors VEDG 1h06:04 19:01

68 CHAUMONT Julien Homme Seniors 1h07:02 19:59

69 HOBSTERDRE Romain Homme Seniors 1h07:12 20:09

70 NICE Fréderic Homme Seniors 1h07:30 20:27

71 PIAU Hubert Homme Seniors 1h07:34 20:31

72 FIASSON Armand Homme Seniors AVOC 1h07:35 20:32

73 SAUER Didier Homme Seniors 1h08:03 21:00

74 LEFEBVRE Thibaut Homme Seniors Run IN Raid 1h08:13 21:10

75 RENARD Jean Pierre Homme Seniors 1h08:23 21:20
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75 BERTHIER Pierre Homme Seniors 1h08:23 21:20

77 THERR Nicolas Homme Seniors 1h08:37 21:34

78 RADET David Homme Seniors faucigny athletic club 1h08:50 21:47

79 CLERBOUT Valentin Homme Seniors 1h09:00 21:57

80 VACHOUX Christophe Homme Seniors TEAM DAL PAN 1h09:06 22:03

81 FAROY Vincent Homme Seniors 1h09:16 22:13

82 GAUZY Matthias Homme Seniors 1h09:25 22:22

83 BONHOURE François Homme Seniors BSP 1h09:33 22:30

84 PALISSE Nicolas Homme Seniors 1h09:50 22:47

85 BLIN Emmanuel Homme Seniors 1h10:06 23:03

86 MARTINOD Yohann Homme Seniors 1h10:10 23:07

87 LEROY Cyril Homme Seniors ASLS 1h10:46 23:43

88 SOCQUET Bertrand Homme Seniors 1h11:05 24:02

88 BERNARD Frédéric Homme Seniors AVOC 1h11:05 24:02

90 REIGNIER Karl Homme Seniors 1h11:12 24:09

91 MACHET Sylvain Homme Seniors 1h11:30 24:27

92 GUYONNAUD Stéphane Homme Seniors 1h12:30 25:27

93 CHARLES Romain Homme Seniors 1h12:33 25:30

94 JOSSERAND Jerome Homme Seniors 1h12:51 25:48

95 DUMESNIL Rémy Homme Seniors Léopard des Neiges 1h13:48 26:45

96 CANILLAS Bruno Homme Seniors 1h14:05 27:02

97 MERCIER Gerald Homme Seniors 1h15:48 28:45

98 LEFEBVRE Antoine Homme Seniors RUNINRAID 1h17:41 30:38

99 MALTERRE Nicolas Homme Seniors 1h17:54 30:51

100 DAL PAN Nicolas Homme Seniors TEAM DAL PAN 1h19:18 32:15

101 MARRE Nicolas Homme Seniors 1h19:37 32:34

102 LEFEVRE Michael Homme Seniors 1h19:45 32:42

103 BERGÉ Jérome Homme Seniors 1h19:57 32:54

104 BURNET Raphaël Homme Seniors 1h23:07 36:04

105 DARDEL Mathieu Homme Seniors sporting anieres 1h24:50 37:47

106 RAUX Yohann Homme Seniors 1h25:17 38:14

107 BOUCHET Adrien Homme Seniors 1h26:36 39:33

108 PERON Yan Homme Seniors 1h27:38 40:35

109 NOEL Sebastien Homme Seniors 1h29:44 42:41

110 CADART Arnaud Homme Seniors 1h29:46 42:43

  Catégorie : Vétérans 1 / Sexe : Homme  

1 CARASSUS Eric Homme Vétérans 1 TDS Seynod 49:02

2 ROTH Gaetan Homme Vétérans 1 Velay Athletisme 49:43 41
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3 ASSAILLY Christophe Homme Vétérans 1 50:05 1:03

4 BELZUZ Thierry Homme Vétérans 1 51:06 2:04

5 BIOLLAZ Daniel Homme Vétérans 1 Trailers du Mole 54:10 5:08

6 QUENIN Stéphane Homme Vétérans 1 Belley Sport Pédestre 55:05 6:03

7 KUASHEV Martin Homme Vétérans 1 55:07 6:05

8 BÉDARD Ludovic Homme Vétérans 1 Tecnica 55:18 6:16

9 JACQUET Franck Homme Vétérans 1 55:45 6:43

10 DE BORTOLI Lionel Homme Vétérans 1 56:28 7:26

11 GAY Nicolas Homme Vétérans 1 CFMM Thônes 57:35 8:33

12 BERARD Jacques Homme Vétérans 1 CAF ANNECY 57:56 8:54

13 CHAFFARD Didier Homme Vétérans 1 Trailer du Môle 58:03 9:01

14 BRUNE Jean Philippe Homme Vétérans 1 58:34 9:32

15 BONTRON Sebastien Homme Vétérans 1 VEDG 58:53 9:51

16 BOUSSEAU Fred Homme Vétérans 1 endurance mag 59:00 9:58

17 LILLAZ Pascal Homme Vétérans 1 CMS Rillieux 1h00:20 11:18

18 BARBOT Stephan Homme Vétérans 1 1h00:45 11:43

19 BOURDON Philippe Homme Vétérans 1 ASVBC 1h00:48 11:46

20 CHATEAU Frédéric Homme Vétérans 1 1h01:20 12:18

21 EDMOND Xavier Homme Vétérans 1 1h01:27 12:25

22 DHERVILLY Patrick Homme Vétérans 1 APDC 1h01:55 12:53

23 CHAFFARD Alain Homme Vétérans 1 Trailers du Mole 1h02:01 12:59

24 BILLET Laurent Homme Vétérans 1 1h03:28 14:26

25 TESSIER Bruno Homme Vétérans 1 Trailers des Aravis 1h03:32 14:30

26 RICARDIE Alain Homme Vétérans 1 1h03:45 14:43

27 KUENZI Serge Homme Vétérans 1 1h04:31 15:29

28 STUMPF Michael Homme Vétérans 1 1h04:35 15:33

29 ALRIC Cyrille Homme Vétérans 1 trailers sur Mole 1h05:30 16:28

30 BARRACHIN Laurent Homme Vétérans 1 1h06:21 17:19

31 BRENIERE Fabrice Homme Vétérans 1 1h07:05 18:03

32 DUMAZ Jean-Michel Homme Vétérans 1 1h07:06 18:04

33 DE BEAUFORT Olivier Homme Vétérans 1 1h09:21 20:19

34 MUGNIER Eric Homme Vétérans 1 L R C D 1h10:05 21:03

35 ZONCA Frédéric Homme Vétérans 1 1h10:15 21:13

36 PANAZOL Jean-Luc Homme Vétérans 1 1h10:52 21:50

37 PA0NESSA Laurent Homme Vétérans 1 four spirit 1h10:57 21:55

38 SERY Emmanuel Homme Vétérans 1 Trailer du Môle 1h12:18 23:16

39 RAPAILLE Cedric Homme Vétérans 1 1h12:21 23:19

40 MERIAUX Emmanuel Homme Vétérans 1 BSP 1h12:52 23:50

41 BRUNEAUX Pascal Homme Vétérans 1 1h12:58 23:56

42 PENABAD Mario Luis Homme Vétérans 1 four spirit 1h13:19 24:17

43 VANDAMME Franck Homme Vétérans 1 1h13:41 24:39

44 JOURNET Jerôme Homme Vétérans 1 BSP 1h13:42 24:40
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45 MATTEI Jacques Homme Vétérans 1 Asonn snr 1h13:46 24:44

46 BOUVIER-BELLEVILLE Laurent Homme Vétérans 1 AVOC 1h13:59 24:57

47 PERROTTON Pierre Homme Vétérans 1 1h14:33 25:31

48 CHENEVAL Ludovic Homme Vétérans 1 1h18:54 29:52

49 RIDOUX Jean-François Homme Vétérans 1 belley sport pedestre 1h22:10 33:08

50 GIRAULT Frédéric Homme Vétérans 1 1h34:53 45:51

  Catégorie : Vétérans 2 / Sexe : Homme  

1 DUCLOS Daniel Homme Vétérans 2 AVOC 59:13

2 PERRET Jean-Marc Homme Vétérans 2 Trailers du Môle 1h02:01 2:48

3 CLERC Dominique Homme Vétérans 2 Trailers du Mole 1h02:18 3:05

4 ATRUX Serge Homme Vétérans 2 1h02:49 3:36

5 BRIERE Francois Homme Vétérans 2 Trailers des aravis 1h03:15 4:02

6 PASTEAU Jean-Louis Homme Vétérans 2 Corathone 074062 1h04:21 5:08

7 REY Fernand Homme Vétérans 2 1h07:10 7:57

8 PILLET Maurice Homme Vétérans 2 1h07:44 8:31

9 MONTAZ-ROSSET Patrick Homme Vétérans 2 AVOC 1h08:44 9:31

10 DUPUY Pascal Homme Vétérans 2 1h09:19 10:06

11 CORBAZ Alain Homme Vétérans 2 Atlhetic club Evian 1h12:51 13:38

12 CAROTTE Jean-Marie Homme Vétérans 2 ponpirrs 73 1h13:41 14:28

13 LEBEAU Philippe Homme Vétérans 2 cs manigod 1h14:45 15:32

14 GHEUNG Pierre Homme Vétérans 2 1h19:11 19:58

15 MERCIER Gilles Homme Vétérans 2 VEDG 1h19:25 20:12

16 CLERBAULT Laurent Homme Vétérans 2 1h20:46 21:33

17 CUSIN Jacques Homme Vétérans 2 ATSCAF des Savoies 1h26:39 27:26

18 PELLET Jacky Homme Vétérans 2 Trailers du Môle 1h31:35 32:22

  Catégorie : Vétérans 3 / Sexe : Homme  

1 NEPLAZ Patrick Homme Vétérans 3 Foulée Annemasse 1h05:49

2 KOURTCHEVSKY Serge Homme Vétérans 3 Corathone 074062 1h13:48 7:59

3 LACOMBE Jean-Pierre Homme Vétérans 3 1h14:57 9:08

4 DUFRENE Michel Homme Vétérans 3 VEDG 1h19:53 14:04

5 HOFFMANN Robert Homme Vétérans 3 1h23:43 17:54

6 BLANC Charles Homme Vétérans 3 1h25:01 19:12

7 BOCQUET Bernard Homme Vétérans 3 TEFAL (CE) 1h31:57 26:08
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  Catégorie : Seniors / Sexe : Dame  

1 BROZZONI Marie Dame Seniors 1h00:08

2 CHATEAU Zuzana Dame Seniors team sport 2000 St Albans 1h02:14 2:06

3 JACQUET Delphine Dame Seniors 1h04:50 4:42

4 BOUDIN Caroline Dame Seniors ARVE ATHLE 1h05:44 5:36

5 MEUNIER Lucile Dame Seniors La Foulée Vedenaise 1h06:12 6:04

6 DUPIN Emilie Dame Seniors trail universite grenoble 1h12:13 12:05

7 WASSER Aline Dame Seniors 1h13:22 13:14

8 LEFEBVRE Ludivine Dame Seniors RUNINRAID 1h17:41 17:33

9 GAC Millie Dame Seniors 1h17:42 17:34

10 DUFRENE Severine Dame Seniors VEDG 1h18:17 18:09

11 BIJASSON Stephanie Dame Seniors VEDG 1h19:25 19:17

12 DIDELLE Aurélia Dame Seniors BSP 1h20:10 20:02

13 BROCHARD Marilyn Dame Seniors 1h20:45 20:37

14 GALLAY Elsa Dame Seniors Corathone 074062 1h24:03 23:55

15 BELMONTE Géraldine Dame Seniors NA 1h25:48 25:40

16 CHARDON Sandrine Dame Seniors 1h26:20 26:12

17 BAUD Alexia Dame Seniors 1h26:21 26:13

18 FAVENNEC Marie-Madeleine Dame Seniors 1h26:34 26:26

19 WALLART Fanny Dame Seniors Jogg Attitude 1h26:36 26:28

20 WITSCHI Magali Dame Seniors AVOC 1h26:54 26:46

21 LE BOUHL Christina Dame Seniors 1h28:38 28:30

  Catégorie : Vétérans 1 / Sexe : Dame  

1 LEJAS Sylvie Dame Vétérans 1 Trailer du Môle 1h01:28

2 MOTTOROS Sandrine Dame Vétérans 1 Tean Tecnica 1h01:34 6

3 VOLAY Martine Dame Vétérans 1 sport 2000 annecy epagny 1h04:25 2:57

4 CHENEVAL Christine Dame Vétérans 1 1h09:19 7:51

5 BIOLLAZ Delphine Dame Vétérans 1 Trailers du Mole 1h10:21 8:53

6 LACOMBE Christelle Dame Vétérans 1 1h10:52 9:24

7 SWINARSKI HUBER Zofia Dame Vétérans 1 four spirit 1h11:04 9:36

8 CARASY Chrystelle Dame Vétérans 1 1h17:42 16:14

9 FOLLIET Karine Dame Vétérans 1 AVOC 1h23:23 21:55

  Catégorie : Vétérans 2 / Sexe : Dame  

1 PICCOLET Josiane Dame Vétérans 2 A2DC 1h03:26

2 MITAUT Christine Dame Vétérans 2 ASPTT Annecy 1h13:41 10:15
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3 FOUQUE Nadia Dame Vétérans 2 1h16:15 12:49

4 PILLET Murielle Dame Vétérans 2 1h20:21 16:55

5 BOSSHARD Anne Dame Vétérans 2 sporting anieres 1h25:44 22:18

6 BLANC Michele Dame Vétérans 2 AVOC 1h28:46 25:20

7 LAVERGNAT Nicole Dame Vétérans 2 Trailers du Môle 1h31:34 28:08

  Catégorie : Vétérans 3 / Sexe : Dame  

1 DJINDEREDJAN Cathy Dame Vétérans 3 1h30:14

2 BLANC Monique Dame Vétérans 3 1h34:53 4:39


